next chapter without further comment on the variant. In the following chapters, Augustine continues to discuss grace and justification, relying on passages from Romans, and then he turns to the relationship between original sin and infant baptism.

105. Augustine, *Ep.* 157.19

1: non (see above)

2: *omit*

Sed regnauit, inquit, mors ab Adam usque ad Moysen, quia nec lex per Moysen data potuit regnum mortis auferre, quod sola Christi abstulit gratia. in quos autem regnauerit, uide: Et in eos, inquit, qui non peccauerunt, in similitudinem praeuaricationis Adae. regnauit ergo et in eos, qui non peccauerunt. sed cur regnauerit, ostendit, cum ait: In similitudinem praeuaricationis Adae. iste enim est melior intellectus horum uerborum, ut, cum dixisset: Regnauit mors in eos, qui non peccauerunt, quasi nos moueret, quare in eos regnauerit, qui non peccauerunt, adderet: In similitudinem praeuaricationis Adae, id est quia inerat in eorum membris similitudo praeuaricationis Adae. potest et sic intellegi: Regnauit mors ab Adam usque ad Moysen et in eos, qui non in similitudinem praeuaricationis Adae peccauerunt, quia in semet ipsis, cum iam nati essent, nec ratione adhuc uterentur, qua ille utebatur, quando peccauit, nec praeceptum accepissent, quod ille transgressus est, sed solo originali uitio tenerentur obstricti, per quod eos regnum mortis traheret ad condemnationem. . . . nonnulli sane codices non habent ‘in eos, qui non peccauerunt’, sed ‘in eos, qui peccauerunt in similitudinem praeuaricationis Adae’, quibus quidem uerbis nullo modo iste sensus aufertur. secundum hoc quippe intelleguntur peccasse in similitudinem praeuaricationis Adae, secundum quod supra dictum est: In quo omnes peccauerunt. sed tamen Graeci codices, unde in Latinum scriptura translata est, illud plures habent, quod diximus. (CSEL 44:467-68)

*But death reigned, he says, from Adam to Moses (Rom 5:14), because the law given through Moses could not take away the reign of death, which only the grace of Christ took away. But see over whom it reigned; he says, even over those who did not sin in the likeness of the transgression of Adam. It reigned, therefore, even over those who did not sin. But he showed why it reigned when he says, in the likeness of the transgression of Adam. For this is the better interpretation of these words, namely, that, after he had said, Death reigned over those who did not sin, as if to teach us why it reigned over those who did not sin, he added, in the likeness of the transgression of Adam, that is, because the likeness of the*